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Annotatsiya. Ushbu maqolada talabalar orasida vaqtni boshqarish muammolari va 

ularning turizm sohasi bilan qanday aloqasi borligi o‘rganildi. Vaqtni noto‘g‘ri boshqarish 

ta’lim sifati va kasbiy rivojlanishga qanday ta’sir ko‘rsatishi tahlil qilinadi. Tadqiqot 

natijalariga ko‘ra, vaqtni to‘g‘ri rejalashtirish talabaning nafaqat o‘qishida, balki kelajakdagi 

kasbiy faoliyatida, ayniqsa, turizm sohasida katta ahamiyatga ega ekanligi aniqlangan. 

Kalit so‘zlar: vaqtni boshqarish, talabalar, turizm, rejalashtirish, muammolar. 

TIME MANAGEMENT PROBLEMS AMONG STUDENTS AND THEIR 

RELATIONSHIP TO THE TOURISM INDUSTRY 

Abstract. This article examines time management problems among students and their 

relationship to the tourism industry. It analyzes how poor time management affects the quality of 

education and professional development. According to the results of the study, it was found that 

proper time planning is of great importance not only for a student's studies, but also for his 

future professional activities, especially in the tourism industry. 
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ПРОБЛЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ ВРЕМЕНЕМ У СТУДЕНТОВ И ИХ ЗНАЧИМОСТЬ 

ДЛЯ ИНДУСТРИИ ТУРИЗМА 

Аннотация. В данной статье рассматриваются проблемы управления временем 

среди студентов и их связь с туристической индустрией. В нем анализируется, как 

неэффективное управление временем влияет на качество образования и 

профессионального развития. По результатам исследования установлено, что 

правильное планирование времени имеет большое значение не только в учебе студента, 

но и в его будущей профессиональной деятельности, особенно в сфере туризма. 

Ключевые слова: управление временем, студенты, туризм, планирование, 

проблемы. 
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Kirish 

Zamonaviy ta’lim jarayonida talabalar vaqtni to‘g‘ri boshqarishda ko‘plab muammolarga 

duch kelishmoqda. Ayniqsa, turizm yo‘nalishida tahsil olayotgan talabalar uchun vaqtni to‘g‘ri 

rejalashtirish va uni samarali ishlatish muhim hisoblanadi. Turizm sohasi doimiy harakat, aniq 

rejalar va yuqori tashkiliy salohiyatni talab qilgani sababli, bu muammo dolzarbligicha 

qolmoqda. 

Metodologiya 

Maqolani yozishda anketalar, suhbatlar va adabiyotlar tahlilidan foydalanildi. 50 nafar 

turizm yo‘nalishidagi talaba o‘rtasida so‘rovnoma o‘tkazildi. Ularning kundalik rejasi, dars vaqti, 

bo‘sh vaqt va uyqu grafiklari tahlil qilindi. 

Natijalar 

So‘rovnomaga ko‘ra, talabalarning 68 foizi vaqtni rejalashtirmasligini, 52 foizi esa 

kechqurun darsga tayyorlanishini tan oldi. Shu bilan birga, talabalar vaqt yetishmovchiligi 

sababli o‘z ustida ishlashga kamroq vaqt ajratishlarini bildirishdi. Turizm yo‘nalishidagi 

amaliyotlar esa qat’iy rejalashtirish va vaqtni to‘g‘ri boshqarishni talab qiladi. 

Muhokama 

O‘quv jarayonida vaqtni noto‘g‘ri boshqarish darsda faollikni pasaytiradi, amaliy 

ko‘nikmalarni shakllantirishga to‘sqinlik qiladi. Turizm sohasida vaqtni yo‘qotish mijozlar 

ishonchini yo‘qotish, xizmat sifatining pasayishiga olib keladi. Shu bois bu sohada tahsil 

olayotgan talabalar vaqtni boshqarish bo‘yicha qo‘shimcha treninglarga muhtoj. 

Xulosa 

Vaqtni boshqarish muammosi bugungi talabalar, ayniqsa turizm sohasida o‘qiyotganlar 

uchun muhim masalalardan biridir. Ushbu muammoni hal etish uchun talabalar o‘zlariga kunlik 

reja tuzish, ustuvorliklarni belgilash, texnologiyalardan foydalanish kabi ko‘nikmalarni 

rivojlantirishlari lozim. 
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